

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **217 004 RVT výpustných a ochranných prvků Černič**  
 Objekt: **01 Překop a zatrubnění hráze**  
 Rozpočet: **01 Překop a zatrubnění hráze**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **ZVÁNOVEC a.s.** IČO: **26026279**  
**Rudolfovská tř. 597** DIČ: **CZ26026279**  
**37001 České Budějovice**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	237,238.01
PSV	19,761.99
MON	0.00
Vedlejší náklady	63,000.00
Ostatní náklady	0.00
<b>Celkem</b>	<b>320,000.00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>320,000.00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>67,200.00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0.00 CZK**

**Cena celkem s DPH **387,200.00 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne **8/31/2018**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			120,853.41	38
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			107,125.40	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			9,259.20	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19,761.99	6
VN	Vedlejší náklady	VN			63,000.00	20
Cena celkem					320,000.00	100

## Položkový rozpočet

S:	217 004	RVT výpustných a ochranných prvků Černič
O:	01	Překop a zatrubnění hráze
R:	01	Překop a zatrubnění hráze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>120,853.41</b>			
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (4*3,5*11,5)*0,2	m3	32.20000	74.14	2,387.31
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 (4*3,5*11,5)*0,3	m3	48.30000	131.04	6,329.23
3	122401102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3 (4*3,5*11,5)*0,5	m3	80.50000	273.70	22,032.85
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 5*(32,2+48,3)	m3	402.50000	52.00	20,930.00
5	166101151R00	Přehození výkopku z hor.5-7 80,5*5	m3	402.50000	54.00	21,735.00
6	174101101R00	Zásyp hráze 48,3+80,5	m3	128.80000	79.23	10,204.82
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, stávající zeminou se zhutněním po vrstvách	m3	32.20000	411.00	13,234.20
8	1x1 rpol	Bagr Komatsu 160 při postupném vypouštění	hod	24.00000	1,000.00	24,000.00
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>	<b>107,125.40</b>			
9	728114115R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 500 mm	m	18.00000	364.00	6,552.00
10	728114118R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 800 mm	m	14.00000	395.00	5,530.00
11	28614277R	Trubka kanalizační X-STREAM 800x6000 mm PP hrdlová	kus	2.34000	19,560.00	45,770.40
12	28614295R	Trubka kanal. korug. 500x6000 mm	kus	3.00000	6,341.00	19,023.00
13	87x2 rpol	Dodávka ocelového potrubí DN800, vč. montáže	m	5.50000	5,500.00	30,250.00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>9,259.20</b>			
14	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu, bourání betonové zdi 0,6*2*4	m3	4.80000	1,929.00	9,259.20
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>19,761.99</b>			
15	767x1 rpol	Výroba a osazení uzávěru na ocelovou rouru	kus	1.00000	19,761.99	19,761.99
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>63,000.00</b>			
16	005121 R	Zařízení staveniště duben - srpen 35.000,- : 1 září - prosinec 28.000,- :	kpl	1.00000	63,000.00	63,000.00